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OFICIAL DE PLANIFICACION 15,000.00 8,687.14 8,687.14

7,983.94

16,000.00 11,293.20SUPERVISOR DE BIENES NACIONALES 11,293.20
19,000.00JEFE DE SERVICIOS GENERALES IDECOASlPRONADERS 12,299.39 12,299.39
12,000.00 7.983.94

6,575.00

SECRETARIA GERENCIA TECNICA
OFICIAL DE TRANSPARENCIA 20,900.00 10,969.22 10,969.22

19,000.00 5,260.29

5,054.82

JEFE DE LA UNIDAD DE BIENES 5,260.29
7,500.00 6,575.00

16,810.00

OFICIAL DE LIMPIEZA
9,000.00 5,404.63

16,044.50

OFICIAL UNIDAD BIENES NACIONALES 5,404.63
9,000.00 6,839.37

5,709.88

AUXILIAR SECRETARIA DIRECCION EJECUTIVA
7,500.00 5,054.82

8,009.49

OFICIAL DE LIMPIEZA
ASISTENTE DE COMUNICACION y PRENSA 10,900.00 5,612.21

11,461.65

JEFE DE SEGURIDAD DIRECCION EJECUTIVA IDECOAS 20,000.00 16,810.00
23,000.00 16,044.50PRESUPUESTADOR
9,500.00 5,709.88

6,781.36

MOTORISTA IDECOAS
14,900.00 8,009.49

14,628.50

AUDITOR OPERATIVO

6,839.37

5,612.21

ENLACE REGIONAL IDECOAS-PRONADERS 25,000.00 11,461.65
SECRETARIA DE LA GERENCIA DEL PROGRAMA NACIONAL CAJAS RUR 12,000.00 6,781.36

8,558.93

TECNICO EN PROYECTOS CEFAR COMAYAGUA 22,400.00 18,248.20
7,500.00 3,575.00

3,986.53

VIGILANTE
18,248.20
3,575.00

TECNICO AGRICOLA CEFAR OLANCHO 17,000.00 14,628.50
10,900.00AUXILIAR DE ADMINISTRACION 8,558.93

7,265.68

7,993.26
14,000.00 5,629.26

4,213.67

AUDITOR GESTION
8,000.00 3.986.53

9,401.89

SECRETARIA CEFAR OLANCHO
5,629.26

12,400.00 8,820.92

6,575.00

ASISTENTE RRHH
ADMINISTRADOR DE SISTEMAS 12,900.00 7,265.68

3,585.31

11,000.00OFICINISTA DE LA SUB DIRECCION PRONADERS 5.439.00

5,649.82

9,500.00 4.213.67

14,900.45

MOTORISTA IDECOAS
15,000.00AUXILIAR SERVICIOS GENERALES 9.401.89

4,506.54

7,500.00 6.575.00VIGILANTE CEFAR OLANCHO
9,500.00MOTORISTA IDECOAS 3,585.31

5,452.83

9,000.00 5,649.82

4,320.42

AUXILIAR ADMINISTRACION/SIAFI
25,000.00JEFE DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION 14,900.45

8,820.92

5,439.00

7,500.00OFICIAL DE LIMPIEZA 4,506.54

3,066.64

25,000.00 5,452.83

8,415.36

ENLACE REGIONAL IDECOAS-PRONADERS
7,500.00 4,448.98

8,116.72

VIGILANTE 4,448.98
7,500.00ENCARGADA DE ARCHIVO DE LA GERENCIA LEGAL 4,320.42

35,240.05

10,000.00 3,066.64



MOTORISTA IDECOAS 9,500.00 5.050.80

ENLACE REGIONAL IDECOA8-PRONADERS

9,900.00

25,000.00 20,300.00

~
20,300.00

JEFE DE COMPRAS 18.000.00 6,482.86 6,482.86
5,050.80

SUB GERENTE ADMINISTRATIVO Y PRESUPUESTO IDECOAS/PRONADER 37,000.00 21,255.79 21.255.79
SECRETARIA 12,900.00

5,618.15

2,679.70 2,679.70
JEFE INFRAESTRUCTURA CIVIL 35,000.00
SECRETARIA 10,900.00

27,340.00
7,183.68

27,340.00
7,183.68

AUXILIAR DE ADMINISTRACION 9,000.00 5,286.06

ANALlSTA y DESARROLLO DE SOFTWARE 17,900.00 10,573.19 10,573.19
JEFE DE NORMAS Y PROCEDIMIENTOS PRONADERSIIDECOAS 12,900.00 5,618.15

5,286.06
REPRODUCCION 11,000.00 2,877.44 7,773.92 2,877.44

AUXILIAR DE ADMINISTRACION 8,000.00 5,575.00

VIGILANTE 8,553.00 4,681.04 4,681.04
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO 29.000.00 21,333.36 21,333.36

5,575.00
OFICIAL DE LIMPIEZA 7,500.00

21,546.45

3,612.59 3,612.59
ENLACE PRONADERS CON ALCALDIAS MUNICIPALES 30,900.00 15,719.03 15.719.03
OFICIAL DE LIMPIEZA 7,500.00

27,340.00

OFICIAL DE LIMPIEZA 7.500.00

8,817.41

OFICIAL DE LIMPIEZA 7,500.00

4,667.16

2,448.61
3,982.17
7,030.00

2,448.61
3,982.17
7,030.00

JEFE DE POLlTICAS y ESTRATEGIAS DE CAJAS RURALES Y URBANAS 28,000.00
JEFE DE FONDO DEL PROGRAMA NACIONAL DE CAJAS RURALES Y URB 35,000.00
AUDITOR PRESUPUESTARIO 14,000.00

21,546.45
27,340.00
3,635.62 3,635.62

ENCARGADO UNIDAD DE DIGITALlZACION 9,000.00
28,479.81

SECRETARIA DE LA GERENCIA LEGAL 17,000.00 8,817.41
4,667.16

JEFE DE ORIENTACION y CAPACITACION 35,000.00 28,479.81
AUXILIAR DE SUPERVISION ADMINISTRATIVA 12.000.00 4,534.57 4,534.57
GERENTE TECNICO 55.000.00 40,359.64 40.359.64
MOTORISTA IDECOAS 9,500.00

20,184.00

1,736.83 1,736.83
VIGILANTE 7,500.00

6.525.00

3,245.50 3,245.50
ENLACE REGIONAL IDECOAS-PRONADERS 25,000.00 20,184.00
JEFE DEPARTAMENTO CONTABILIDAD 30,000.00
VIGILANTE 7,500.00

37.142.18

AUXILIAR ADMINISTRACIONISIAFI 11,500.00

17,454.38
4,475.00
9,292.74

17,454.38
4,475.00
9,292.74

AUXILIAR ADMINISTRACION 8,000.00

5,579.99

6,525.00
SUB DIRECTOR DE PRONADERS 60.000.00
ASESORA LEGAL 30,000.00

37,142.18
27,295.00 27,295.00

ASISTENTE JEFE DE CONTABILIDAD 14,000.00 4,012.90 4.012.90
ONSERJE IDECOAS/PRONADERS 8.900.00

11,348.47

5,579.99
NLACE PRONADERS y PROYECTOS 25.000.00 18,419.10 18,419.10
ECRETARIA DIRECCION EJECUTIVA IDECOAS/PRONADERS 20,000.00 11,348.47

JEFE DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO 21,000.00 10,596.83 10,596.83


